h o t ă r ă ș t e :

Se recunoaște Ceremuș Andrei vinovat de săvârșirea infracțiunii prevăzute de art. 
325 alin. (1) Cod penal și i se aplică o pedeapsă sub formă de amendă în mărime de 550 
(cinci sute cincizeci) de unități convenționale, ceia ce constituie suma de 27 500 
(douăzeci și șapte mii cinci sute) lei.

În temeiul art. 64 alin. (31) Cod penal, se explică lui Ceremuș Andrei că este în 
drept să achite jumătate din amenda stabilită dacă o plătește în cel mult 3 zile lucrătoare 
din momentul în care hotărârea devine executorie. În acest caz, se consideră că pedeapsa